
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭
白馬ハイランドホテル 8:35 9:35 10:35
ホテルオークフォレスト 8:00 9:00 10:00
コートヤード・バイ・
マリオット白馬

8:02 9:02 10:02

ホテル白馬 8:07 9:07 10:07
八方第3駐車場／五龍館入口 8:11 9:11 10:11
スノーピーク
ランドステーション白馬

10:05

白馬樅ノ木ホテル 8:25 9:45 10:35
白馬東急ホテル 8:26 9:46 10:36
八方バスターミナル 8:15 9:15 10:15
JR白馬駅 8:00 10:10 12:00
岩岳ゴンドラ 8:12 8:22 8:33 8:47 9:22 9:47 9:53 10:22 10:17 10:47 10:43 12:07
栂池ゴンドラ　　　　　　　　　 9:15 11:00
岩岳ゴンドラ 9:27 11:12

　 ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕
岩岳ゴンドラ 12:10 13:10 14:00 14:00 14:50 15:00 15:20 16:00 16:20
白馬東急ホテル 12:17 14:07 16:27

白馬樅ノ木ホテル 12:18 14:08 16:28

八方バスターミナル 12:23 14:07 15:07 16:07
八方第3駐車場／五龍館入口 14:11 15:11 16:11

ホテル白馬 14:15 15:15 16:15

スノーピーク
ランドステーション白馬
（みみずくの湯前）

14:16 15:16 16:16

JR白馬駅 13:22 14:57 15:27
白馬ハイランドホテル 13:30 15:05 15:35
ホテルオークフォレスト 14:26 15:26 16:26
コートヤード・バイ・
マリオット白馬

14:28 15:28 16:28

岩岳ゴンドラ 14:30 15:50
栂池ゴンドラ 14:42 16:02

HAKUBA IWATAKE MOUNTAIN RESORT FREE SHUTTLE BUS TIME TABLE

白馬岩岳マウンテンリゾート

運行期間：2025年11月4日（火)～11月16日(日)

2025 Green Season

●白馬岩岳マウンテンリゾートのゴンドラリフト・リフトをシャトルバスご乗車当日に往復利用を
されるお客様のみご利用いただけます。※11月10日～はゴンドラリフトのみの営業となります。

【お問い合わせ】株式会社岩岳リゾート　0261-72-2474

●道路混雑状況により、ダイヤが遅れることがございます。

無料シャトルバス時刻表

●他のバス停間の移動にはご利用できません。


